
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

St.Nr.  
711 
691 
393 
77 

731 
212 
76 
64 

134 
239 
318 
150 
233 
78 

257 
179 
475 
131 
61 

135 
166 
939 

Klasse  
Gastfahrer R 

MX 2 ü.18 

Gastfahrer R 

MX 2 ü.18 

Gastfahrer R 

Gastfahrer R 

MX 3/1 

MX 2 ü.18 

MX 1 

MX 1 

Gastfahrer R 

Gastfahrer R 

MX 1 

MX 3/2 

MX 2 ü.18 

MX 3/1 

MX 3/2 

Gastfahrer R 

MX 3/2 

MX 2 ü.18 

Gastfahrer R 

MX 1 

Name  
Lukas Gerwert 
Daniel Kohlberger 
Stefan Iglhaut 
Tobias Rohrmoser 
Tobias Maier 
Anthony Ochmann 
Dirk Kummer 
Maximilian Triffo 
Christoph Geiger 
Sebastian Herrmann 
Benedikt Henkel 
Lenz Geißler 
Michael Hölzl 
Stefan Pöllmann 
Tobias Kling 
Mariusz Tomasz Musiatowicz 
Christian Graf 
Dominic Herbst 
Georg Bienias 
Michael Strunz 
Kurt Allgaier 
Oliver Plock 

Verein  
MSC Reichling 
AMC Gablingen 
MSC Reichling 
MCV Oberrieden 
AMC Penzberg 
MSC Freisinger Bär 
MSC Manching 
MCC Hausham 
EC Rottenburg 
CMF Essenbach 
MCC Putzmühle 
Mcc Hausham 
EC Rottenburg 
AMC Gablingen 
AMC Gablingen 
CMF Essenbach 
MSC Reichling 

MSC Freisinger Bär 
MCC Hausham 
MSC Berkheim 
MCC Putzmühle 

Runden  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
1 

Beste Zeit.  
2:09.927 
2:13.567 
2:11.474 
2:12.246 
2:13.103 
2:12.296 
2:15.657 
2:13.605 
2:15.296 
2:15.507 
2:17.256 
2:19.979 
2:20.194 
2:22.984 
2:22.803 
2:28.117 
2:30.528 
2:28.619 
2:31.950 
2:32.623 
2:48.243 
2:21.656 

Diff.  

19.798 
20.662 
23.442 
29.770 
30.450 
46.923 
47.515 
49.953 
57.138 

1:15.787 
1:33.450 
1:44.834 
1:50.174 
1:51.184 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

6 Runden 

Letzte Zeit  
2:15.146 
2:13.674 
2:12.319 
2:12.754 
2:13.902 
2:13.070 
2:16.271 
2:13.605 
2:16.705 
2:18.847 
2:23.734 
2:24.026 
2:22.050 
2:29.192 
2:23.642 
2:33.327 
2:31.389 
2:32.112 
2:36.174 
2:38.631 
2:50.402 
2:21.656 

Gesamtzeit  
16:49.866 
17:09.664 
17:10.528 
17:13.308 
17:19.636 
17:20.316 
17:36.789 
17:37.381 
17:39.819 
17:47.004 
18:05.653 
18:23.316 
18:34.700 
18:40.040 
18:41.050 
16:51.990 
17:02.793 
17:04.700 
17:19.667 
17:36.722 
19:09.985 
4:00.213 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 21.09.2025 13:08:53 

GWER Speed Wertungsteam 

Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 
Rennleiter                                            Sportkommisar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming 

MSC Reichling e.V. im ADAC 
Clubsport-Klasse Hobby  

Lauf 1 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 12:48:15 

MX Strecke - Reichling 1,700 km 

21.09.2025 12:45 

               Ergebnisliste
    Clublsport - Motocross  2025


